様式第４号
減免

吹田市立博物館観覧料・特別利用 申請書免除

年 月 日

吹田市教育委員会 あて

住 所

氏 名

(団体名)

電 話 ( ) －

減額
次のとおり観覧料・特別利用料の を申請します。

免除

観 覧 料 □ 免除 □ 5割減額 特 別 利 用 □ 免除 □ 5割減額

観 覧 目 的

時 分～ 利 用 目 的
観 覧 日 時 年 月 日

時 分

□ 常設展 利 用 許 可
展 示 区 分 年 月 日

□ 特別展・企画展 申請年月日

区 分 人 員 観 覧 料 利 用 者

一 般 人 円 利 用 区 分 熟覧・模写・撮影( ）

高・大学生 利 用 日 時 年 月 日 時 分～ 時 分

小・中学生 品 名 点数

引 率 者
利 用 資 料

計

減 免 理 由

（１）特別利用料減免申請の場合は、特別利用許可申請書を添付してください。

（２) 太枠の中のみ記入してください。

副館長 主 幹 係 長 係 員
可 減 額 ・ 免 除 決

裁

否 欄